

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			83,882,790,000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			8,153,973,000	
1783.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	2.0 Unit		8,153,973,000	

1783.QEG.001	Hijauan Pakan Ternak (PEN)	1.0 Ton		3,903,750,000	
104	HPT di UPT			3,903,750,000	U
A	Pengembangan Kebun			1,347,348,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			1,347,348,000	RM
	- Pemanenan HPT	7498328.0 KG	140	1,049,765,000	
	- Karung	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Penanaman/penyulaman Lahan HPT	20.0 HA	3,000,000	60,000,000	
	- Sarana Prasarana HPT	1.0 Keg	100,001,000	100,001,000	
	- Sarana HPT	1.0 PKT	87,582,000	87,582,000	
B	Alat dan Bahan Pengembangan Kebun HPT dan UPT			595,312,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			7,210,000	RM
	- ATK pelaporan HPT	1.0 KEG	7,210,000	7,210,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.023-Bogor)			456,981,000	RM
	- Penyediaan HPT/Rumput/Jagung	321964.0 kg	500	160,982,000	
	- Penyediaan Indigofera	6240.0 kg	25,000	156,000,000	
	- Mineral dan Premix	1000.0 kg	100,000	100,000,000	
	- Premix Sapi Dewasa	250.0 Kg	114,950	28,737,000	
	- Premix Pedet	100.0 Kg	112,625	11,262,000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.023-Bogor)			131,121,000	RM
	- Bahan Pengolahan dan Pengawet HPT	10000.0 Kg	9,500	95,000,000	
	- Sarana Penyabit Rumput (WearPack, Arit, Sepatu Boot, APD)	1.0 THN	36,121,000	36,121,000	
C	Perawatan Kebun HPT			981,537,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			861,862,000	RM
	- Biaya Uji Laboratorium	7.0 KALI	5,000,000	35,000,000	
	- Biaya Non Operasional pendistribusian dan Pengolahan HPT	12.0 Bulan	14,713,583	176,562,000	
	- Operasional Pengangkutan Pakan	365.0 Hari	400,000	146,000,000	
	- Operasional Lainnya	1.0 KEG	450,000,000	450,000,000	
	- Operasional Pemeliharaan HPT	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
	- Pallet	50.0 Buah	990,000	49,500,000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.023-Bogor)			119,675,000	RM
	- Pupuk Organik	33000.0 kg	1,500	49,500,000	
	- Pupuk An Organik (Urea TSP)	14035.0 kg	5,000	70,175,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>FGD Pakan Ternak</i>			25,803,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Konsumsi (2 makan2 Snack)	100.0 OK	100,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Honor Narasumber	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			5,803,000	RM
	- Peningkatan SDM Pakan	1.0 OP	5,803,000	5,803,000	
E	<i>Logistik Pakan</i>			953,750,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			953,750,000	RM
	- Sarana pengangkut pakan	1.0 Unit	468,750,000	468,750,000	
	- Kendaraan fungsional pengangkut pakan	1.0 Unit	485,000,000	485,000,000	
1783.QEG.002	Pakan Olahan dan bahan pakan (PEN)	1.0 Ton		4,250,223,000	
104	Bahan Pakan/Pakan			4,250,223,000	U
A	<i>Sarana Pengembangan dan Pemantapan Pakan Konsentrat (773 Ton)</i>			3,114,323,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor)			3,114,323,000	RM
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Donor dan Pedet ((140)ekor x 365 hari x 4 kg)	383.0 ton	4,403,212	1,686,430,000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Resipien dan Calon Bibit ((240) ekor x 365 hari x 4 kg)	327.0 ton	4,366,646	1,427,893,000	
B	<i>Operasional Satker</i>			70,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			70,000	RM
	- Operasional Pembuatan Pakan Ternak	1.0 KEG	70,000	70,000	
C	<i>Tambahan Pakan</i>			1,135,830,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			3,060,000	RM
	- Honor Panitia Pengaadaan Barang dan Jasa	3.0 OJ	1,020,000	3,060,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor)			1,132,770,000	RM
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Donor dan Pedet	123.4 ton	6,000,000	740,400,000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Resipien dan Calon Bibit	90.2 ton	4,350,000	392,370,000	
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			551,230,000	
1784.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	626.0 Sampel		551,230,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1784.QJC.001	Pengamatan dan Identifikasi Penyakit Hewan (PEN)	626.0 Sampel		551,230,000	
600	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan Lainnya			551,230,000	U
A	<i>Pemberantasan Penyakit</i>			115,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			35,000,000	RM
	- Perlengkapan Medis Kesehatan Ternak	1.0 Keg	35,000,000	35,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			80,000,000	RM
	- Pengadaan Obat dan Vaksin Ternak	1.0 Keg	80,000,000	80,000,000	
<i>B</i>	<i>Bimbingan Teknis Kompetensi Biosecurity</i>			30,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,730,000	RM
	- Fotokopi	1.0 Keg	250,000	250,000	
	- Konsumsi	40.0 OK	62,000	2,480,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			28,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Dalam Rangka Bimtek Kompetensi Biosecurity	4.0 OP	3,500,000	14,000,000	
	- Perjalanan Menghadiri Undangan Biosecurity	4.0 OP	3,500,000	14,000,000	
<i>C</i>	<i>Surveilans Penyakit Hewan</i>			379,040,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			338,040,000	RM
	- Pengujian Sampel Penyakit Hewan Parasiter	626.0 Smpel	52,000	32,552,000	
	- Pengujian Sampel Penyakit Hewan Bakteriologi	626.0 Smpel	304,000	190,304,000	
	- Pengujian Sampel Serologi	626.0 Smpel	153,300	95,965,000	
	- Operasional Rekam Medis	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
	- Operasioanal Rekording Keswan	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
	- Operasional Lab Keswan	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
	- Operasional Lab Klinik	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
	- Operasional lainnya	1.0 KEG	19,000	19,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			25,000,000	RM
	- Pengadaan Bahan Kimia, Peralatan Habis Pakai Reagen	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Koordinasi	4.0 OP	2,500,000	10,000,000	
<i>D</i>	<i>Bimbingan Teknis Pengamatan dan Identifikasi Penyakit Hewan</i>			26,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			4,960,000	RM
	- Konsumsi	80.0 OK	62,000	4,960,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	RM
	- ATK	2.0 Keg	750,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			14,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Dalam Rangka Bimtek	4.0 OP	3,500,000	14,000,000	
1785	<u>Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak</u>			75,177,587,000	
1785.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	1.0 kegiatan		102,000,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1785.AEA.001	Supervisi, Monitoring dan Evaluasi Perbibitan dan Produksi Ternak	1.0 Kegiatan		102,000,000	U
100	Supervisi Perbibitan dan Produksi Ternak			102,000,000	
MA	<i>Penandaan dan Pendataan Ternak</i>			102,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			102,000,000	RM
	- Perjalanan koordinasi/sosialisasi dan Pendampingan Kegiatan Penandaan dan Pendataan Ternak	17.0 OH	6,000,000	102,000,000	
1785.PDA	<u>Standarisasi Produk[Base Line]</u>	1114.0 produk		6,707,363,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1785.PDA.001	Benih Ternak Unggul (PEN)	1024.0 Dosis		6,118,757,000	U
103	Optimalisasi Penyediaan Embrio			4,490,916,000	
A	<i>Produksi Embrio</i>			1,913,256,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			200,000,000	RM
	- Belanja Bahan Operasional Lainnya	1.0 Keg	200,000,000	200,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			11,050,000	RM
	- Panitia Pengadaan Barang an Jasa	5.0 OP	2,210,000	11,050,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			249,430,000	RM
	- Peningkatan SMM	1.0 KEG	249,430,000	249,430,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			18,080,000	RM
	- ATK Kegiatan Produksi Embrio	1.0 Keg	18,080,000	18,080,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor)			434,756,000	RM
	- Penambahan pengadaan Nitrogen Cair	6452.0 liter	15,500	100,006,000	
	- Semen Impor	390.0 Dosis	500,000	195,000,000	
	- Pengadaan Nitrogen Cair	8500.0 Liter	15,500	131,750,000	
	- Pengadaan CO2	4.0 TBNG	750,000	3,000,000	
	- Pengadaan Gas EO	4.0 TBNG	1,250,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			999,940,000	RM
	- Penambahan hormon produksi	100.0 dosis	2,110,000	211,000,000	
	- Hormon Produksi Tahap 1	90.0 Dosis	2,110,000	189,900,000	
	- Hormon Produksi	95.0 Dosis	2,110,000	200,450,000	
	- Hormon Pendukung, Bahan Media dan Peralatan Produksi dan Transfer Embrio	1.0 Keg	200,714,000	200,714,000	
	- Bahan Media dan Peralatan Produksi dan Transfer Embrio	1.0 KEG	197,876,000	197,876,000	
<i>B</i>	<i>Operasional Kegiatan Produksi Embrio</i>			<i>402,540,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			50,000,000	RM
	- Bahan operasional produksi embrio dan distribusi	1.0 keg	50,000,000	50,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,760,000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan di Atas 500 Juta s.d 1 Miliar	3.0 OP	920,000	2,760,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			4,800,000	RM
	- Operasional Laboratorium Produksi Embrio	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			274,980,000	RM
	- Perjalanan dinas pimpinan	5.0 op	6,000,000	30,000,000	
	- Operasional Produksi Embrio Eksitu	10.0 OP	2,500,000	25,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, Aplikasi TE, PKb Petugas BET	77.0 OP	2,500,000	192,500,000	
	- Pengambilan Ovarium	15.0 OP	800,000	12,000,000	
	- Perjalanan Penyebaran Informasi dan Pameran	8.0 OP	1,935,000	15,480,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			70,000,000	RM
	- Perjalanan Kegiatan Evaluasi TE	35.0 OP	2,000,000	70,000,000	
<i>C</i>	<i>Evaluasi dan Pelaporan Produksi Embrio</i>			<i>17,980,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			4,800,000	RM
	- Operasional Pengambilan Data	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			13,180,000	RM
	- Perjalanan Pengiriman Pelaporan	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Perjalanan Monitoring, Supervisi dan Evaluasi	5.0 OP	2,000,000	10,000,000	
<i>D</i>	<i>Penerapan Manajemen Mutu</i>			<i>1,760,840,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			97,020,000	RM
	- Pakaian Sarana Keamanan	9.0 SETEL	780,000	7,020,000	
	- Bahan Pelaksanaan ISO	3.0 KEG	3,000,000	9,000,000	
	- ATK Sertifikasi	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Arsip ISO	3.0 KEG	12,000,000	36,000,000	
	- Desinfektansterisasi	1.0 paket	40,000,000	40,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,220,800,000	RM
	- Operasional Website	3.0 Keg	15,000,000	45,000,000	
	- Operasional Pengelolaan Limbah	2.0 KEG	8,000,000	16,000,000	
	- Audit ISO 37001;90001:2015;14001	3.0 KEG	23,000,000	69,000,000	
	- Audit Izin Penggunaan Air dan Lingkungan	4.0 KEG	20,000,000	80,000,000	
	- Bahan Peningkatan Pemahaman SMM	1.0 Paket	108,652,000	108,652,000	
	- Penyusunan Pelaksanaan Sertifikasi Mutu	1.0 KEG	86,838,000	86,838,000	
	- Pemeriksaan MCU	150.0 PEG	954,400	143,160,000	
	- Kegiatan Peningkatan SMM	1.0 KEG	77,150,000	77,150,000	
	- Penyempurnaan Betty Office; Si Bety; SiscoBetty	2.0 KEG	45,000,000	90,000,000	
	- Monitoring Audit ISO 37001;9001:2015;14001	3.0 KEG	25,000,000	75,000,000	
	- Operasional Lainnya	1.0 KEG	126,000,000	126,000,000	
	- Perbaikan Aplikasi Sisco dan SiBety	1.0 paket	99,000,000	99,000,000	
	- Perbaikan Website	1.0 Keg	55,000,000	55,000,000	
	- Operasional Manajemen Mutu	3.0 KEG	50,000,000	150,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			33,020,000	RM
	- ATK Bahan Informasi	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Media Informasi	1.0 THN	28,020,000	28,020,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.023-Bogor)			100,000,000	RM
	- Honor Perencana Mes Baru	100.0 op	1,000,000	100,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000	RM
	- Honor Tenaga Ahli Analisis Lingkungan dan Air	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			280,000,000	RM
	- Finishing TPT Turap Kantor 1	1.0 keg	140,000,000	140,000,000	
	- Pemeliharaan paddock headlock dan perbaikan besi kandang	1.0 keg	140,000,000	140,000,000	
E	<u>Penanggulangan Covid 19</u>			250,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			185,400,000	RM
	- Operasional Konsumsi Piket Malam Dalam Rangka Covid19	6.0 Bulan	400,000	2,400,000	
	- Penambahan Imunitas Daya Tahan Tubuh Dalam Rangka Penanggulangan Covid19	6.0 Bulan	18,000,000	108,000,000	
	- Kegiatan Konsumsi lainnya	1.0 KEG	75,000,000	75,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			65,000,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test dan RT-PCR	1.0 Tahun	65,000,000	65,000,000	
G	<i>Pembinaan dan Pelaporan</i>			145,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			40,400,000	RM
	- Obat dan Vitamin Untuk Pembinaan Kelompok	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Media Informasi dan Penyebaran Hasil	472.0 Eks	75,000	35,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			70,000,000	RM
	- Pengembangan dan Pengendalian Aoplikasi Bety Office	2.0 Keg	35,000,000	70,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			5,000,000	RM
	- Bahan Pelaporan MonevnaK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			5,500,000	RM
	- Perjalanan Monitoring, Supervisi dan Evaluasi Anak Hasil TE	20.0 OP	275,000	5,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			25,000,000	RM
	- Pertemuan LAKIN, Web Site, PPID, ZonalNtegritas, WBK, WBBM	10.0 OH	2,500,000	25,000,000	
105	Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik			174,000,000	U
A	<i>Peningkatan Mutu Genetik</i>			174,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			50,000,000	RM
	- Bahan Laporan Uji Performan	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Laporan Uji Zuriat	2.0 Keg	2,000,000	4,000,000	
	- Bahan Laporan Penyediaan Bibit Ternak	2.0 Keg	22,000,000	44,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			9,600,000	9 RM
	- Operasional Kegiatan Uji Zuriat	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
	- Operasional Uji Performan	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			28,400,000	RM
	- Media Informasi Kandang	1.0 KEG	27,000,000	27,000,000	
	- Rondo	2.0 Buah	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Honor Narasumber	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			48,000,000	RM
	- Pertemuan Uji Performan	12.0 OP	2,000,000	24,000,000	
	- Pertemuan Uji Zuriat	12.0 OP	2,000,000	24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			28,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Performan Sapi Potong	6.0 OP	2,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Zuriat Sapi Perah	8.0 OP	2,000,000	16,000,000	
106	Penambahan/replacement pejantan/resipien/donor			175,000,000	U
A	<i>Penambahan Donor</i>			<i>175,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			88,000,000	RM
	- Memori SSD dan Upgrade Server Internal	1.0 PKT	39,000,000	39,000,000	
	- Sarana Peningkatan Kesehatan Pegawai	1.0 Unit	49,000,000	49,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			87,000,000	RM
	- Penambahan Donor Lokal	5.0 ekor	17,400,000	87,000,000	
108	Pemeliharaan Ternak - PNBP			537,474,000	U
A	<i>Fasilitas PNBP</i>			<i>537,474,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			537,474,000	PNP
	- Turap TPT Garasi Kantor	1.0 Unit	192,400,000	192,400,000	
	- Sarana Peningkatan Kesehatan Pegawai	1.0 Set	49,000,000	49,000,000	
	- Headlock Kandang Bunting	1.0 Set	68,000,000	68,000,000	
	- Portable USG	2.0 Set	33,799,500	67,599,000	
	- Mesin Chopper HPT	1.0 Unit	80,000,000	80,000,000	
	- Kontainer FHK DR 30-ET	1.0 Buah	80,475,000	80,475,000	
109	Pemeliharaan Ternak - RM			311,367,000	U
A	<i>Pemeliharaan Ternak</i>			<i>157,867,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			64,000,000	RM
	- Handling Ternak	380.0 ekor	150,000	57,000,000	
	- Herbisida	70.0 Liter	100,000	7,000,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor)			93,867,000	RM
	- Sarana Perlengkapan Kandang	1.0 KEG	93,867,000	93,867,000	
MK	<i>Penguatan Biosecurity di UPT</i>			<i>153,500,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			153,500,000	
	- Desinfektan untuk Penanggulangan dan Pencegahan PMK	1.0 KEG	88,650,000	88,650,000	
	- Wearpack	65.0 buah	540,000	35,100,000	
	- Sepatu boot	65.0 buah	150,000	9,750,000	
	- Obat, Mineral dan Vitamin untuk penanggulangan dan pencegahan PMK	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
113	Distribusi semen beku - RM			80,000,000	U
A	<i>Distribusi Embrio</i>			80,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			80,000,000	RM
	- Distribusi Embrio	1024.0 Embrio	78,125	80,000,000	
116	Sertifikasi Produk			350,000,000	U
B	<i>Sertifikasi Produk</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			8,600,000	RM
	- Biaya Konsumsi	1.0 KEG	3,600,000	3,600,000	
	- ATK dan Pelaporan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			36,000,000	RM
	- Perjalanan Auditor	6.0 OP	6,000,000	36,000,000	
QA	<i>Koordinasi Pembangunan Peternakan</i>			300,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			300,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Pembangunan Peternakan	12.0 op	10,000,000	120,000,000	
	- Koordinasi dan Evaluasi TE dan Banper	200.0 OP	900,000	180,000,000	
1785.PDA.002	Bibit Ternak Unggul (PEN)	90.0 ekor		588,606,000	
110	Sapi Potong - RM			550,400,000	U
A	<i>Manajemen Pemeliharaan Ternak Bibit 90 Ekor</i>			550,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			550,400,000	RM
	- Operasional Rekording Ternak	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
	- Operasional Pemeliharaan Ternak	12.0 Bulan	800,000	9,600,000	
	- Operasional Pemeliharaan air dan lingkungan	1200.0 OH	80,000	96,000,000	
	- Operasional Pemeliharaan Ternak Hari Libur	400.0 OH	100,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan ternak resipien	1.0 tahun	400,000,000	400,000,000	
117	Sertifikasi Produk			38,206,000	U
A	<i>Sertifikasi Produk</i>			38,206,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			8,806,000	RM
	- Biaya Konsumsi	1.0 KEG	3,600,000	3,600,000	
	- ATK dan Pelaporan	1.0 PKT	5,206,000	5,206,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			24,000,000	RM
	- Perjalanan Auditor	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	
1785.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	2840.0 Ekor		67,934,594,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1785.QEL.003	Ternak Ruminansia Potong (PEN)	2840.0 Ekor		67,934,594,000	
101	Sapi Potong			11,834,700,000	U
A	<i>Pengadaan Sapi Potong</i>			<i>11,234,700,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			60,000,000	RM
	- Operasional Pengadaan Sapi Lokal	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Operasional Pelaksanaan Vaksinasi	1.0 Keg	30,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			540,000,000	RM
	- Perjalanan Verifikasi dan CP/CL	90.0 OP	6,000,000	540,000,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.023-Bogor)			10,634,700,000	RM
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan Lokal di Kabupaten Nganjuk	100.0 Ekor	12,600,000	1,260,000,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan Lokal di Kota dan Kabupaten Madiun	140.0 Ekor	12,665,000	1,773,100,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan Lokal di Kabupaten Magetan	60.0 Ekor	12,600,000	756,000,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan Lokal di Kabupaten Mojokerto	80.0 Ekor	12,600,000	1,008,000,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan Lokal di Kabupaten Trenggalek	60.0 Ekor	12,725,000	763,500,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan Lokal di Kabupaten Jombang	100.0 Ekor	12,600,000	1,260,000,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan Lokal di Kabupaten Kediri	180.0 Ekor	12,675,000	2,281,500,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan di Kabupaten Nganjuk II	20.0 Ekor	12,610,000	252,200,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan Lokal di Kabupaten Jember	60.0 Ekor	12,740,000	764,400,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan di Kabupaten Pamekasan	20.0 Ekor	12,900,000	258,000,000	
	- Pengadaan Ternak Sapi Indukan di Kabupaten Bangkalan	20.0 Ekor	12,900,000	258,000,000	
BT	<i>Bimbingan Teknis Pengembangan Ternak</i>			<i>600,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			130,696,000	RM
	- Seminar KIT, ATK, Fotocopy dan Spanduk	2.0 KEG	65,348,000	130,696,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			59,000,000	RM
	- Honor Praktisi/Narasumber	59.0 OJ	1,000,000	59,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			39,000,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (TA)	39.0 Orang	1,000,000	39,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			371,304,000	RM
	- Perjalanan Peserta Dalam Kota, Uang Harian dan Perjalanan Panitia dan Paket Pertemuan	648.0 Orang	573,000	371,304,000	
105	Indukan/Bakalan Impor			56,099,894,000	U
A	<i>Pengadaan Indukan/Bakalan Impor</i>			<i>56,099,894,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,881,894,000	RM
	- Operasional Kegiatan Balai	2.0 keg	100,000,000	200,000,000	
	- Pengawasan dan Pendampingan (Babinsa/Babimkabtipmas)	10.0 Paket	30,000,000	300,000,000	
	- Operasional dan Administrasi Kegiatan	10.0 Paket	15,800,000	158,000,000	
	- Operasional Kesekratarian	3.0 Keg	100,000,000	300,000,000	
	> OPERASIONAL DAN PENDAMPINGAN			923,894,000	
	- Operasional Teknis Pelaksanaan Kegiatan Kementerian Pertanian	3.0 KEG	125,000,000	375,000,000	
	- operasional kegiatan	2.0 keg	124,447,000	248,894,000	
	- Operasional Anggaran Kegiatan Strategis	3.0 Keg	100,000,000	300,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			900,000,000	RM
	- Verifikasi dan Monev Kelompok	50.0 OP	7,500,000	375,000,000	
	- Pendampingan Distribusi	50.0 OP	7,500,000	375,000,000	
	- Perjalanan Verifikasi CP/CL	20.0 OP	7,500,000	150,000,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.023-Bogor)			49,850,000,000	RM
	- Indukan/Bakalan Impor Prov. Sumatera Selatan	500.0 Ekor	31,900,000	15,950,000,000	
	- Indukan/Bakalan Impor Prov. Aceh	500.0 Ekor	31,900,000	15,950,000,000	
	- Paket Indukan Prov. Sulawesi Tengah	500.0 Ekor	35,900,000	17,950,000,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.023-Bogor)			3,468,000,000	RM
	- Obat-obatan dan Operasional Prov. Sumatera Selatan	500.0 ekor	80,000	40,000,000	
	- Pakan Olahan Pembiakan (3 kgx 120 Hari x 500 ekor) Prov. Sumatera Selatan	180000.0 kg	6,200	1,116,000,000	
	- Obat-obatan dan Operasional Prov. Aceh	500.0 ekor	80,000	40,000,000	
	- Pakan Olahan Pembiakan (3 kgx 120 Hari x 500 ekor) Prov. Aceh	180000.0 kg	6,200	1,116,000,000	
	- Obat-obatan dan Operasional Prov Sulawesi Tengah	500.0 Ekor	80,000	40,000,000	
	- Pakan Olahan Pembiakan (3 kg x 120 hari x 500 ekor) Prov Sulawesi Tengah	180000.0 Kg	6,200	1,116,000,000	
1785.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup <u>[Base Line]</u>	1.0 Unit		433,630,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.RAG.001	Sarana Balai Perbibitan Ternak	1.0 Unit		433,630,000	
101	Penguatan sarana UPT/UPTD			433,630,000	U
<i>MK</i>	<i>Penguatan Biosecurity di UPT</i>			<i>47,150,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			47,150,000	RM
	- genset	1.0 buah	47,150,000	47,150,000	
<i>PU</i>	<i>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Mesin</i>			<i>386,480,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			386,480,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Biosecurity	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/Netbook	5.0 Unit	730,000	3,650,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	4.0 UNIT	7,500,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	14.0 Unit	690,000	9,660,000	
	- Pemeliharaan Gen Set (Bahan Bakar Bensin)	5.0 Unit	7,190,000	35,950,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional TE dan Keswan	5.0 Unit	30,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Lainnya	1.0 Keg	11,620,000	11,620,000	
	- Pemeliharaan Chopper dan Suku Cadang Lainnya	1.0 TAHUN	90,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	10.0 Unit	3,560,000	35,600,000	
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			11,192,998,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			11,192,998,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	6.0 Layanan		10,990,758,000	

	Lokasi : KAB. BOGOR				
1787.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		14,000,000	
101	Pengelolaan Barang Milik Negara			14,000,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>14,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			4,000,000	RM
	- Fotocopy dan Perbanyak Dokumen	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- ATK SIMAK BMN	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			2,000,000	RM
	- Koordinasi Dengan Instansi Terkait	1.0 OP	2,000,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			8,000,000	RM
	- Workshop Aplikasi BAST 526	1.0 OP	2,000,000	2,000,000	
	- Workshop penyusunan Lap. BMN (2 kali)	2.0 OP	2,000,000	4,000,000	
	- Apresiasi Pengelolaan BMN	1.0 OP	2,000,000	2,000,000	
1787.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		450,000,000	
102	Pelayanan Kehumasan Kantor Daerah			450,000,000	U
<i>MK</i>	<i>Advokasi dan KIE Kewaspadaan Penyakit Hewan Menular</i>			<i>450,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pembuatan dan pencetakan infografis - Produksi dan Pemberitaan KIE kegiatan penanganan Penyakit Mulut dan Kuku	4.0 keg 1.0 paket	5,565,500 50,000,000	72,262,000 22,262,000 50,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuan Terkait Kegiatan penanganan PMK	50.0 OP	5,000,000	250,000,000 250,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor) - pembuatan papan reklame/billboard	1.0 unit	127,738,000	127,738,000	RM
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,526,758,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,285,376,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>4,285,376,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,507,043,420 208,161,000 208,049,000	2,923,253,000 2,507,043,000 208,161,000 208,049,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	48,000 4,000 4,000	56,000 48,000 4,000 4,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	168,635,000 20,570,000 20,570,000	209,775,000 168,635,000 20,570,000 20,570,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	54,520,164 5,035,000 5,035,000	64,590,000 54,520,000 5,035,000 5,035,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	16,560,000 3,420,000 3,420,000	23,400,000 16,560,000 3,420,000 3,420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			373,356,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	315,900,000	315,900,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,006,000	29,006,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	28,450,000	28,450,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			8,651,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	4,250,000	4,250,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,317,000	2,317,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,084,000	2,084,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			171,858,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	171,858,000	171,858,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			468,071,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	468,071,000	468,071,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			42,366,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	30,850,000	30,850,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,758,000	5,758,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,758,000	5,758,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,241,382,000	U
A	<i>Pengadaan Barang dan Jasa</i>			33,720,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 Orang x 2 Kegiatan)	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			5,720,000	RM
	- Bahan Pelaporan Barang dan Jasa	1.0 Tahun	5,720,000	5,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	RM
	- Perjalanan Survey dan Klarifikasi Pengadaan Barang dan Jasa	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			9,000,000	RM
	- Bantuan Transportasi (5 perjalanan KPPN x 12 Bulan)	60.0 OP	150,000	9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	RM
	- Apresiasi Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	
B	<i>Penguatan Kelembagaan</i>			648,401,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			346,441,000	RM
	- Bahan Konsumsi Pertemuan Evaluasi TE dan TE Award	2.0 Keg	100,000,000	200,000,000	
	- Pakaian Teknis SDM (2 setel x 63 PNS)(2 setelx 3 PPNPN Administrasi)	132.0 Setel	500,000	66,000,000	
	- Bahan Obat-Obatan Pegawai	1.0 Tahun	15,691,000	15,691,000	
	- Pakaian Pelindung Diri Pegawai	185.0 Setel	350,000	64,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			250,000,000	RM
	- Bahan Konsumsi Pertemuan Evaluasi TE dan TE Award	2.0 Keg	125,000,000	250,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			33,960,000	RM
	- Perjalanan Pengiriman Laporan, Konsultasi ke Pusat dan Rekonsiliasi	12.0 OP	830,000	9,960,000	
	- Perjalanan Sinergitas UPT	6.0 OP	3,000,000	18,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi Teknis Nasional	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			18,000,000	RM
	- Diklat/Workshop Administrasi Teknis dan Fungsional	6.0 OP	3,000,000	18,000,000	
C	<u>Pemeliharaan dan Perawatan Gedung/ Bangunan</u>			573,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			573,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Lainnya	500.0 M2	184,000	92,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman/ Kantor	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga	100.0 M2	102,000	10,200,000	
	- PIPANISASI Saluran Air	130.0 BTNG	300,000	39,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan Elektronik	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
	- Pembuatan Ruang Pengolah Pupuk Kandang	1.0 KEG	41,000,000	41,000,000	
	- Pemeliharaan Jalan	1.0 KEG	26,400,000	26,400,000	
	- Perbaikan Kd. Utama	1.0 KEG	72,000,000	72,000,000	
	- Perlengkapan Interior Mess	1.0 KEG	110,000,000	110,000,000	
	- Pemasangan Paving Block Mess	1.0 KEG	75,220,000	75,220,000	
	- Pemeliharaan Bak Penampungan air	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Saluran Air Limbah	1.0 KEG	47,000,000	47,000,000	
	- Pemeliharaan Taman Mes Baru	1.0 KEG	5,780,000	5,780,000	
D	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			1,280,612,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			1,250,612,000	RM
	- PemeliharaanTruk Pengangkut Pakan Roda 6	6.0 Unit	30,000,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan Dump Truck	1.0 Unit	32,134,000	32,134,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 2	16.0 Unit	3,500,000	56,000,000	
	- Pemeliharaan Forklift	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Gen Set Bahan Baku Bensin	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	6.0 Unit	32,500,000	195,000,000	
	- Pemeliharaan Hand Traktor	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Mixer Konsentrat	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Hammer Mill	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Sillage Baller	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Timbangan Pakan	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	2.0 Unit	3,000,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	22.0 Unit	690,000	15,180,000	
	- Pemeliharaan Komputer/ Laptop/ Netbook	25.0 Unit	730,000	18,250,000	
	- Pemeliharaan Minibus	2.0 Unit	33,000,000	66,000,000	
	- Pemeliharaan Suku Cadang Lainnya	1.0 Tahun	84,148,000	84,148,000	
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan roda 4 pick up	4.0 unit	32,500,000	130,000,000	
	- pemeliharaan kenaraan roda 4 pimpinan	3.0 unit	32,500,000	97,500,000	
	- pemeliharaan jaringan internet dan komunikasi	11.0 unit	3,500,000	38,500,000	
	- pemeliharaan mikroskop	7.0 unit	1,500,000	10,500,000	
	- pemeliharaan kalibrasi alat Lab	13.0 unit	1,500,000	19,500,000	
	- pemeliharaan marka jalan	15.0 unit	3,500,000	52,500,000	
	- Pemeliharaan truk pengangkut rumput	2.0 unit	33,350,000	66,700,000	
	- Pemeliharaan truk rumput roda 6	2.0 unit	33,350,000	66,700,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Elektrikal	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	
E	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			244,080,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			207,600,000	RM
	- Listrik	12.0 BULAN	17,300,000	207,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			36,480,000	RM
	- Telepon	12.0 Bulan	3,040,000	36,480,000	
F	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</u>			959,034,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			188,020,000	RM
	- Belanja Konsumsi Rapat (15 orangx 5 kali rapat/kunjungan/bulan)	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	66.0 OT	1,350,000	89,100,000	
	- Operasioanal Lainnya	1.0 KEG	28,920,000	28,920,000	
	- Belanja Pengiriman Surat, Benda, Pos da Paket (33 Prov x 12) (5 Dir x 12)	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Rumah Tangga	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
	- Operasional Keamanan	12.0 BULAN	400,000	4,800,000	
	- Biaya Langganan Media dan Informasi	12.0 Bulan	600,000	7,200,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor)			170,544,000	RM
	- Peningkatan Daya Tahan Tubuh SDM BET (22 Hari x 34 Orang x 12 Bulan)	8976.0 OH	19,000	170,544,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			373,920,000	RM
	- Penanggung Jawab Pengguna/Kuasa Anggaran	12.0 OB	4,770,000	57,240,000	
	- PPK	36.0 OB	3,320,000	119,520,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12.0 OB	2,440,000	29,280,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	2,120,000	25,440,000	
	- Bendahara PNBPN	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Staf Pengelola Anggaran	48.0 OB	980,000	47,040,000	
	- Staf Pengelola Keuangan	48.0 OB	350,000	16,800,000	
	- Staf Pengelola PNBPN	48.0 OB	350,000	16,800,000	
	- Pejabat Pengadaan	72.0 OB	680,000	48,960,000	
	- Staf Pengelola BMN	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Pengelola SAI	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			4,800,000	RM
	- Honor Editor Website (1 Orang x 12 Bulan)	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			208,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	52.0 OP	4,000,000	208,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			13,750,000	RM
	- Rapat Koordinasi Pimpinan Lokal Bogor	50.0 OH	275,000	13,750,000	
PN	PPNPN			2,502,535,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,502,535,000	RM
	- PPNPN Pemeliharaan Ternak Resipien (13 bulan 9 orang)	117.0 OB	2,400,000	280,800,000	
	- Honorarium Pemeliharaan Ternak Petugas Piket Malam (13 Bulan X 8 Orang)	104.0 OB	2,400,000	249,600,000	
	- PPNPN Informasi dan Komunikasi (1 Orang 13 Bulan)	13.0 OB	2,530,000	32,890,000	
	- Honor PPNPN Keamanan (9 Orang x 13 Orang)	117.0 OB	2,700,000	315,900,000	
	- Honor PPNPN Administrasi (2 Orang x 13 Bulan)	26.0 OB	2,750,000	71,500,000	
	- operasional pemeliharaan ternak hari libur	510.0 oh	100,000	51,000,000	
	- upah pelaksana pemeliharaan ternak hari libur	610.0 oh	100,000	61,000,000	
	- PPNPN Pemelihara ternak donor (13 bulan 10 orang)	130.0 ob	2,400,000	312,000,000	
	- PPNPN Pemelihara ternak Calon donor (13 bulan 5 orang)	65.0 ob	2,400,000	156,000,000	
	- Honor Pemelihara ternak pedet, pemerah dan calon bibit (13 bulan x 9 orang)	117.0 ob	2,400,000	280,800,000	
	- Honor Pemelihara ternak petugs piket malam (13 bulan 8 orang)	104.0 ob	2,400,000	249,600,000	
	- PPNPN Pemeliharaan ternak dan penchopperan	104.0 ob	2,400,000	249,600,000	
	- Honor perawatan kebun dan taman dll	2137.0 oh	85,000	181,645,000	
	- luran BPJS Ketenagakerjaan	6.0 Bulan	1,700,000	10,200,000	
1787.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	6.0 Dokumen		202,240,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1787.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		100,000,000	
102	Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah			100,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			4,225,000	RM
	- Fotocopy dan Penjilidan	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi	25.0 OH	69,000	1,725,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			4,425,000	RM
	- ATK	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Komputer Supply	1.0 THN	1,925,000	1,925,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			27,000,000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait	3.0 OP	1,100,000	3,300,000	
	- Perjalanan dalam rangka strategis Pertanian	1.0 PKT	13,700,000	13,700,000	
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	20.0 OP	500,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,100,000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait	14.0 OP	150,000	2,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			6,250,000	RM
	- Koordinasi dengan Instansi terkait	25.0 OP	250,000	6,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			56,000,000	RM
	- Pertemuan Renja	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Pertemuan RKAKL (2 Keg)	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Pertemuan Penyusunan Dokumen Anggaran	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Pertemuan Refresher	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Nilai		9,500,000	
101	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			9,500,000	U
AA	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan</i>			8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			5,000,000	RM
	- Pertemuan Semesteran Monev Kegiatan Pembangunan PKH	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	RM
	- Pertemuan Nasional Monev Program /Kegiatan Pembangunan PKH	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
AF	<i>SPIP Ditjen Peternakan dan Keswan</i>			1,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	RM
	- Pertemuan SPIP Nasional Ditjen PKH	1.0 OP	1,500,000	1,500,000	
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		92,740,000	
101	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakan lanjut Hasil Pengawasan			12,000,000	U
A	<i>Operasional Akuntansi Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			4,000,000	RM
	- ATK	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Fotocopy dan Penjilidan	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			4,000,000	RM
	- Koordinasi Instansi Terkait Laporan Keuangan	1.0 OP	2,000,000	2,000,000	
	- Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK	1.0 OP	2,000,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,000,000	RM
	- Workshop Penyusunan Laporan keuangan (2 kali)	2.0 OP	2,000,000	4,000,000	
104	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			80,740,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			80,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			36,000,000	RM
	- Fotocopy dan Perbanyak Laporan	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Cetak Blanko	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			24,000,000	RM
	- ATK	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 95,075,788,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			7,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dengan Instansi Terkait	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			3,600,000	RM
	- Dalam Rangka Konsultasi (Kanwil, KPPN)	24.0 OP	150,000	3,600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			10,140,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Undangan dari Pusat (Apresiasi Pengelola Anggaran)	1.0 OP	5,070,000	5,070,000	
	- Perjalanan dalam rangka Undangan dari Pusat (Apresiasi PNPB)	1.0 OP	5,070,000	5,070,000	

Bogor, 4 November 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir